Czytnik  EQU-R166 jest  przeznaczony do pracy w systemie kontroli  dostępu i  ewidencji  czasu pracy  EQU ACCG3.  Odczytuje
zaszyfrowane dane  zapisane na  karcie  zbliżeniowej  typu  Mifare® Plus  X lub  Mifare® DESFire® EV1.  Wyposażony jest  w
klawiaturę dotykową.
Czytnik współpracuje z kontrolerem dostępu serii  '160' systemu EQU ACCG3. Przesyła do niego informacje z kart i wybrany na
klawiaturze kod PIN, zaś kontroler decyduje o przyznaniu dostępu.
Czytnik wyposażony jest w nowoczesne czujniki sabotażowe: akcelerometryczny i indukcyjny.
Komunikacja czytnika  z  kontrolerem odbywa się  przez  magistralę  EQUbus zbudowaną w standardzie  RS485.  Transmisja  jest
szyfrowana algorytmem AES128 (tryb CTR, podpis CMAC).  Klucze sesji  są generowane na podstawie indywidualnych kluczy

Masa 200 g
Okres gwarancji producenta (MicroMade) 36 miesięcy
SPOSÓB ZAMAWIANIA URZĄDZENIA
EQU-R166.d
EQU-R166 symbol urządzenia
d długość przewodu czytnika
Brak 0,5 m (standard)
Liczba długość w metrach (maksymalnie 5m)
Przykładowe oznaczenie
EQU-R166 czytnik z przewodem standardowym (0,5 m)
EQU-R166.2 czytnik z przewodem o długości 2m
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2020 IFTER Jerzy Taczalski
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
System kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.
G3
 - R166
OPIS WYPROWADZEŃ
WYMIARY
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2020 IFTER Jerzy Taczalski
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
System kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.
G3
 - R166
11
5
75
1 2 3
4 5 6
7 8 9
* 0 #
1 2 3
4 5 6
7 8 9
* 0 #
CZERWONY
NIEBIESKI
BIAŁY
ZIELONY
EKRAN
Plus zasilania (10-28V DC)
Masa (minus zasilania)
Linia B magistrali RS485
Linia A magistrali RS485
Ekran
SZABLON MONTAŻOWY
IFTER Jerzy Taczalski
Wola Niemiecka 78 C
21-025 Niemce
© 2020 IFTER Jerzy Taczalski
Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny.
System kontroli dostępu i rejestracji czasu pracy.